Allegato al verbale del Consiglio di:
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11

capitolo
manut. macchine
dipendenti
dipendenti
affitto
affitto
affitto
varie
varie
f24
veorsi

irap

martedi 7 ottobre 2014

ALLEGATO N° 4~

MANDATI E RATIFICHE DI PAGAMENTO

destinatario

asso informatica

carbonari

ficalora

virzi vittorio

virzi valeria

condominio | madonna

elettroforniture mazzara

murana
f24
f24

regione sicilia

oggetto
fatt 172/14 - canone 4 trim 2014
paga settembre 2014
paga settembre 2014
quota parte mese ottobre 2014
quota parte mese ottobre 2014
rate da giugno a settembre 2014 pt e p1

lampada bagno 1 piano

imborso spese Roma 27/6/14 - Resp. Comm parcell

tasse e tributi

ritenute acconto relatori

irap settembre 2014

importo
366,00
1.442,00
1.006,00
650,00
650,00
768,00

7,50

215,14

1.380,33

1.016,00

265,00

7.765,97




