ΑI

	1
LLEGATO N°	/_
LLEGAIUN	

MANDATI E RATIFICHE DI PAGAMENTO							
	capitolo	destinatario	oggetto	importo			
1	manut. macchine	asso informatica	fatt 172/14 - canone 4 trim 2014	€	366,00		
2	dipendenti	carbonari	paga settembre 2014	€	1.442,00		
3	dipendenti	ficalora	paga settembre 2014	€	1.006,00		
4	affitto	virzì vittorio	quota parte mese ottobre 2014	€	650,00		
5	affitto	virzì valeria	quota parte mese ottobre 2014	€	650,00		
6	affitto	condominio I madonna	rate da giugno a settembre 2014 pt e p1	€	768,00		
7	varie	elettroforniture mazzara	lampada bagno 1 piano	€	7,50		
8	varie	murana	imborso spese Roma 27/6/14 - Resp. Comm parcell	€	215,14		
9	f24	f24	tasse e tributi	€	1.380,33		
10	vcorsi	f24	ritenute acconto relatori	€	1.016,00		
11	irap	regione sicilia	irap settembre 2014	€	265,00		
		•		€	7.765,97		